



قتل یا حادثه؟

تحقیقات درباره مرگ مشکوک پسر جوانی که پدر و برادرش مدعی هستند در حادثه‌ای به کام مرگ رفته است از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

به گزارش جوان، ظهر یکشنبه نخستین روز فروردین ماه قاضی مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد از مرگ مشکوک پسر ۲۰ساله‌ای به نام فرشاد در یکی از بیمارستان‌ها با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند.

پدر پسر فوت شده در ادعایی گفت: چندسال قبل همسر من جدا شد و من همراه دو پسرمرگ که دوقلو هستند زندگی می کردم. روز شنبه همراه یکی از پسرانم به بازار رفتم پس از خرید به خانه برگشتم و سرفه مفت‌سین را آماده کردم. فرشاد خواب بود که بیدارش کردم تا ساعت تحویل سال در کنار ما باشد. وقتی همگی کنار سرفه نشسته بودیم فرشاد بلند شد و به طرف آشپزخانه رفت که پایش لغزید و سرش به گوشه میل پر خورد کرد.

مأموران پلیس در بررسی‌های بعدی متوجه خراش‌هایی روی گردن فرشاد شدند که حکایت از آن داشت پدر وی دروغ می گوید. به همین خاطر پدر و برادر فرشاد به عنوان مظنون به دستور بازپرس بازداشت شدند.

وی این بار در ادعایی گفت: پسرمرگ پس از تحویل سال با مادرش تلفنی حرف می‌زد که رنگ خانه به صدا در آمد. او از پای سرفه هفت سین بلند شد و به طرف آیفون رفت که ناگهان پایش روی سرمیک‌ها لیز خورد و روی میز شیشه‌ای عسلی افتاد به طوری که شیشه میز شکست و گردنش را برید.

بدین ترتیب جسد پسر جوان برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و پدر و پسر نیز به عنوان مظنون برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

کشف ۲ انبار کلای تجهیزات پزشکی احتکاری

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران از کشف ۲۸۳هزار عدد انواع تجهیزات پزشکی و اقلام بهداشتی احتکار شده در دو انبار بزرگ کالا در جنوب تهران خبر داد.

به گزارش جوان، سردار علی ذوالقذری توضیح داد: مأموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران دوام‌دهم فروردین‌ماه از احتکار تجهیزات پزشکی و درمانی، در دو انبار بزرگ کالا در محدوده خیابان رجایی با خبر شدند. بررسی‌های پلیس نشان داد که مالکان انبارها بدون مجوزهای قانونی مقدار فراوانی تجهیزات پزشکی و اقلام بهداشتی و مورد نیاز کادر درمان را در این دو انبار دپو کرده‌اند که در بازرسی از این انبارها ۲۸۳هزار و ۴۶عدد انواع تجهیزات بهداشتی و پزشکی کشف شد و مالکان آن بازداشت شدند. ارزش اموال کشف شده ۳۰میلیارد تومان اعلام شده است.

اعلام گروگانگیری دروغین برای شرکت در پارتی شبانه

دختر جوان به درخواست پسر مورد علاقه‌اش برای شرکت در پارتی شبانه به ویلایی در خارج از تهران رفت، اما وقتی آنها او را به خانه برنگردانند با یکی از دوستانش تماس گرفت و گفت از سووی افرادی گروگان گرفته شده و در خواست کمک کرد. بعد از آن بود که تیمی از مأموران پلیس برای نجات جانش وارد عمل شدند اما مشخص شد که گروگانگیری ساختگی بوده‌است.

به گزارش جوان، ساعت ۲بامداد اولین روز سال زن جوانی سراسیمه به کلانتری ۱۲۸تهران نورفتی و گفت که یکی از دوستانش از سوی افراد ناشناسی گروگان گرفته شده‌است و درخواست کمک دارد. شاکي در توضیح ماجرا گفت: یکی از دوستانم به نام مژگان که دختر جوانی است دقایقی قبل با تلفن همراهم تماس گرفت و وحشت زده به من گفت که از سوی افراد ناشناسی گروگان گرفته شده‌است و جانش در خطر است. او بلافاصله لوکیشن محلی را که در آن حبس شده بود به گوشی‌ام فرستاد و بعد هم در حالی که صدایش از پشت گوشی می‌لرزید و از من خواست به اداره پلیس بروم و برای نجات جانش درخواست کمک کنم.

دوستم گفت که آدمربایان او را در ویلایی خارج از تهران حبس کرده‌اند و به صورت مخفیانه تلفنی با من حرف می‌زند. در حالی که با هم حرف می‌زدیم ناگهان گفت که آدمربایان وارد اتاق شدند و تلفنشان را قطع کرد و بعد از آن هم هر چندر با تلفن همراهش تماس گرفت خاموش بود.

■ **ورود کارآگاهان مبارزه با آدمربایی**

بدین ترتیب مأموران کلانتری بلافاصله موضوع

گروگانگیری دختر جوان را به قاضی مصطفی واحدی، بازپرس شعبه ۱۱ دادرسی امور جنایی تهران اطلاع دادند و بازپرس جنایی هم به تیمی از کارآگاهان مبارزه با آدمربایی پلیس آگاهی پایتخت دستور داد برای نجات گروگان وارد عمل شوند. سپس مأموران پلیس در نخستین گام هویت گروگان را بررسی کردند که مشخص شد دختر جوانی به نام مژگان است که همراه خانواده‌اش در تهران زندگی می‌کند. همچنین مشخص شد دختر جوان یک روز قبل از خانه‌شان برای رفتن به خانه یکی از دوستانش در شمال تهران بیرون رفته و دیگر به خانه‌شان بازنگشته‌است.

دوستش فرستاده بود بررسی کردند که مشخص شد محلی که دختر جوان در آن حبس شده ویلایی در حوالی روستای ترکمن ده از توابع سرخه‌حصار است. مأموران پلیس پس از بدست آوردن اطلاعات برای آزاد کردن گروگان راهی روستای مورد نظر شدند. بررسی های میدانی مأموران پلیس در محل حادثه نشان داد داخل

حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



ویلای مورد نظر تعدادی خودرو پارک است و چراغ‌های اتاق‌ها هم روشن است. همچنین مشخص شد داخل اتاق‌ها چند زن و مرد حضور دارند. مأموران پلیس در ادامه با محاصره کردن اطراف ویلا داخل آن شدند و ابتدا با بلندگو به آدمربایان هشدار دادند که آنها در محاصره قرار دارند و از آنها خواستند بدون مقاومت خودشان را تسلیم پلیس کنند.

در حالی که ۳۰دقیقه از ماجرا گذشته بود و مأموران پلیس آماده عملیات بودند دختر جوانی بیرون آمد و خودش را مژگان معرفی کرد و پشت سر او هم تعدادی دختر و پسر جوان که همگی لباس خواب به تن داشتند و دست و پایشان از بودند و به حرف‌های من توجهی نمی کردند. از ترس می‌لرزید بیرون آمدند و به نشانه اینکه ترس پدرم یا دوستم تماس گرفتم و به دروغ ادعا کردم که از سوی افرادی گروگان گرفته شده‌ام. من می‌خواستم با این ترسند مأموران مرا به خانه‌مان برگردانند تا پدرم نگران من نشود. بدین ترتیب با اظهارات دختر جوان عملیات گرو وگانگیری دروغین پایان یافت.

حمید صفت به مرگ محکوم شد

حمید صفت، خواننده زبیر زمینی که چهار سال قبل به اتهام قتل ناپدری اش بازداشت شده بود، به قصاص محکوم شد.

به گزارش جوان، ۲۴مردادسال ۹۶، مأموران پلیس پایتخت از مرگ مشکوک مرد ۶۶ساله به نام هوشنگ در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. بعد از تحقیقات اولیه مشخص شد جسد متعلق به ناپدری یکی از خواننده‌های زبیر زمینی به نام حمید صفت است که در جریان درگیری به بیمارستان منتقل شده اما بر اثر ضربه مغزی فوت کرده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، حمید بازداشت شد اما مدعی بود با پر تاپ گلندن قصد ترساندن ناپدری‌اش را داشته‌است و ضربه‌ای به او نزده است.

بنا به نظریه پزشکی قانونی که علت فوت اصابت جسم سخت به سر اعلام شده بود حمید به اتهام قتل عمد دستگیر شد، اما با اعتراض وکیل وی پرونده بار دیگر به پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه متهم با قرار وثیقه ۰۰میلیون تومانی آزاد شد.

پرونده این بار با اعتراض اولیای دم به کمیسیون ۱۱ نفره پزشکی قانونی فرستاده شد و بنا به نظریه کارشناسان، متهم به دلیل آگاهی از بیماری مقتول مر تکتب به قتل عمد شناخته شد. به این ترتیب خواننده زبیر زمینی در اولین جلسه محاکمه مقابل

هیئت قضایی شعبه‌دهم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. در آن جلسه وی با درخواست قصاص از سوی فرزندان مقتول، در جایگاه ایستاد و با انکار قتل عمد گفت: «قبول دارم در آن در گیری با دست ضرباتی به مقتول زدم، اما کشنده نبود.



همچنین از بیماری مقتول و عمل قلب او اطلاعی نداشتم. فقط می دانستم مبتلا به دیابت است.»
در پایان متهم که با قرار وثیقه از داد بازداشت شد و با حکم قضایی به قصاص محکوم شد.



فیل ماهی ۷۲۰ میلیون تومانی به تور صیادان رستمردی افتاد

صیادان شهرستان رستمردو استان مازندران که برای صید ماهی‌ی دل به دریا زده بودند قیفل ماهی نیم‌تنی شکار کردند.

سه روز قبل در حالی که صیادان برای صیدراهی دریا شده بودند متوجه شدند که شکار بزرگی به تور آنها افتاده‌است. صیادان وقتی برای خارج کردن تور با سختی زیادی مواجه شدند فهمیدند آنچه در تورشان گرفتار شده فیل ماهی بزرگی است که برای رهایی از دامشان به تکاپو افتاده است.

از آنجا که شکار فیل ماهی که ماهی خاویاری است و در لیست صیدهای ممنوعه قرار دارد مأموران شیلات از ماجرا با خبر شده و در محل حاضر شدند و فیل ماهی که ۵۰۰ کیلو وزن داشت به شرکت مادر تخصصی منتقل و ۳۶ کیلو خاویار از آن خارج کردند. مکت منبع به جوان گفت که قیمت هر کیلو از خاویار به دست آمده این گونه فیل ماهی، ۲۰ میلیون تومان است که با احتساب ۳۶ کیلو خاویار حاصل شده ماهیگیران رستمردوی موفق شده‌اند ماهی ۷۲۰ میلیون تومانی صید کنند.

محمد مهدی عباس‌زاده، معاون شیلات مازندران توضیح داد: کارشناسان شیلات با بررسی ماهی صید شده که به دلیل گرفتار شدن در تور صیادان و استرس ناشی از آن، نیمه جان شده بود اعلام کردند امکان تکثیر از این ماهی وجود ندارد و اگر دوباره در دریا رها شود به دلیل نیمه جان بودن احتمال دارد در تور صیادان غیرمجاز بپینند. او ادامه داد: ماهی خاویاری صید شده به شرکت مادر تخصصی منتقل شد و ۳۶کیلوگرم خاویار از این ماهی به دست آمد. معاون شیلات مازندران با بیان اینکه مأموران یگان حفاظت شیلات به صورت منظم در صیدگاه‌ها حضور دارند افزود: صیاداتی که به صورت اتفاقی ماهیان خاویاری در تور آنها می‌افتد موظف هستند این اتفاق را به شیلات گزارش دهند.

نجات اعضای یک خانواده از چنگال قاتل خاموش

مادر و دو فرزندش که دچار گازگرفتگی شده بودند با حضور به موقع آتش نشانان نجات پیدا کردند.

به گزارش جوان، ساعت ۲۲ شامگاه جمعه آتش‌نشانان ایستگاه ۲۱از حادثه گاز گرفتگی در یکی از آپارتمان‌های ساختمان ۵ طبقه ۱۰ واحدی در خیابان چیت‌ساز گیانشهر با خبر شده و در محل حاضر شدند.

حوزه جوادی فرمانده آتش‌نشانان توضیح داد: پس از رسیدن به محل حادثه و باز کردن در واحد مسکونی با پیکر نیمه جان یک مادر ۳۵، دختر ۱۳ و پسر۵ ساله مواجه شدیم که بر اثر استنشاق گاز مونواکسیدکربن، نیمه بیهوش بودند. وی افزود: امدادگران ابتدا مشغول انجام اقدامات احیای اولیه شدند و پس از حضور عوامل اورژانس هر سه نفر راهی بیمارستان شدند.

فرمانده آتش‌نشانان تصریح کرد: آتش‌نشانان پس از جست‌وجو در داخل واحدمسکونی و اطمینان از عدم وجود شخص دیگری داخل آن، به ایمن‌سازی محل حادثه پرداختند و خاموش کردن تمام ادوات گاز سوز و باز کردن راه‌های ورود و خروج اکسیژن، به تخلیه گاز مونواکسیدکربن مشغول شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی کشاورزی دامداران بوکان و حومه به شماره ثبت ۷۷ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۵۵۰۲
به استناد صور تجلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ و نامه شماره ۳/۱۸۴/۹۹/۱۳۱۵ مورخ ۳/۱۸۴/۹۹/۱۲/۰۴اداره تعاون روستایی شهرستان بوکان تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱: ترازنامه و صورتهای مالی و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۸ تصویب گردید.
۲: رضا حاجی نژاد با کد ملی ۶۳۹۹۷۸۱۵۷ بعنوان بازرس اصلی و رحیم جنگ با کد ملی ۲۹۲۸۹۷۷۹۶ بعنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

اداره ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوکان (۱۱۱۶۴۷)

آگهی آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سامان

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۳ این نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سامان مورد رسیدگی و رای آنها صادر گردید جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
● املاک واقع در انبیه سامان به شماره پلاک ثبتی ۷۱- اصلی، چهارمحال و بختیاری بخش ده و فرعی های ذیل:
۲۵۵۹ فرعی مجزی از پلاک ۵۸۲ فرعی تمام آقایی اکبر شیخی مقدم فرزند ابراهیم نسبت به ششداگ یکباب ساختمان بمساحت ۱۶۴/۹۶ متر مربع از مالک رسمی آقای امان اله اماتی.
۲۹۸ فرعی مجزی از پلاک ۶۰۴ فرعی بنام یوسف خادردی سامانی فرزند علی نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۲۰۸/۴ متر مربع از مالکین رسمی پلاک فوق.
● املاک واقع در شهر سامان (قره سامان) به شماره پلاک ثبتی ۷۲ - اصلی، چهارمحال و بختیاری بخش ده و فرعی های ذیل:
۲۸۵ فرعی بنام آقای مهدی بلادانی سامانی فرزند ذلفعلی نسبت به ششداگ یکباب ساختمان بمساحت ۲۳۶/۶۴ مترمربع، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای مرتضی قادری سامانی.
۳۵۳ فرعی بنام آقای حسین باباخانی سامانی فرزند ابریی نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۱۸۶/۵۲ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای محمد تقی قادری بارده.
۳۵۵ فرعی بنام آقای بهمن کاویانی سامانی فرزند مرتضی نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۲۰۲۴۷ متر مربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای محمد تقی قادری بارده.
● املاک واقع در شهر سامان(مزرعه قره سامان) به شماره پلاک ثبتی ۷۲ - اصلی، چهارمحال و بختیاری بخش ده و فرعی ذیل:
۵۰۰ فرعی بنام آقای امجد درخشان سامانی فرزند کریم نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۱۸۷/۸۲ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای نوره آقایی اکبری سامانی.
● املاک واقع در شهر سامان(مزرعه دستجرد سامان) به شماره پلاک ثبتی ۷۴ - اصلی، چهار محال و بختیاری بخش ده و فرعی های ذیل:
۲۱۵ فرعی بنام آقای ایرج شیخ سامانی فرزند محمود نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۱۹۸/۰۶ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای محمود درماتی سامانی.
۴۲۳ فرعی بنام آقای محمد بهنام پور فرزند سعید نسبت به ششداگ یکباب ساختمان بمساحت ۲۰۰/۱۹ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای ابراهیم اقبالپلی سامانی.
● املاک واقع در شهر سامان(مزرعه خدیجه حنادی سامانی فرزند مجتبی نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۱۷۴/۸۰ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای خدیمراد محمدی.
۳۲۰ فرعی بنام آقای حشمت اله جهانپان دکدری فرزند محمود نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۲۱۰/۲۱ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای خدیمراد محمدی.
● املاک واقع در شهر سامان(مزرعه کرکچی سامان) به شماره پلاک ثبتی ۸۱ - اصلی، چهار محال و بختیاری بخش ده و فرعی های ذیل:
۱۰ فرعی بنام آقای سعید نادری سامانی فرزند علی نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۲۰۶/۶۸ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی علی باقر راد.
۲۶۳ فرعی بنام آقای مراد شاه‌یگی سامانی فرزند احمد نسبت به چهار دانگ مشاع از ششداگ یکباب ساختمان بمساحت ۲۳۵/۵۰ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی مراد علی شهاب سامانی.
۲۳۴ فرعی بنام خانم اشرف شهاب سامانی فرزند علی نسبت به دو دانگ مشاع از ششداگ یکباب ساختمان بمساحت ۲۳۵/۵۰ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی مراد علی شهاب سامانی.
۳۳۳ فرعی بنام آقای محمد رضا جعفرزاده سامانی فرزند فریدون نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۱۷۲/۱۸ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای قائم حیدری سامانی.
۳۲۹ فرعی بنام آقای امجد بهرامی سامانی فرزند سیف اله نسبت به چهار دانگ مشاع از ششداگ یکباب خانه بمساحت ۱۷۱/۱۷ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای کریم ابن علی سامانی.
۳۲۹ فرعی بنام خانم نسیمه ابن علی سامانی فرزند کریم نسبت به دو دانگ مشاع از ششداگ یکباب خانه بمساحت ۱۷۱/۱۷ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای کریم ابن علی سامانی.
۳۳۷ فرعی بنام آقای رضا رحمانی سامانی فرزند نسی اله نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۲۳۲/۰۸ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقای اباز راستانی سامانی.
● املاک واقع در شهر سامان(مزرعه شک یک سامان) به شماره پلاک ثبتی ۱۵۹۷ - اصلی، چهارمحال و بختیاری بخش ده و فرعی ذیل:
۸۸ فرعی بنام آقای حشمت اله احمدپور سامانی فرزند رضا نسبت به ششداگ یکباب خانه بمساحت ۲۰۸/۳ مترمربع ، خریداری شده مع الوصله از مالک رسمی آقایان منصور ، مسعود و حسن صفاری.

موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کنترالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذینفع به از، ماده صادره اعتراضی داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک سامان تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک سامان تحویل دهد. در صورت اقبامات ثبت ،موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به داد گاه عمومی ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت نمینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود.

محمد علی رضانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سامان
ادارات دولتی نهادها و شهروندان محترم حوزه ثبتی شهرستان سامان جهت تعویض اسناد مالکیت درچه‌ای خود به اسناد مالکیت جدید کاداستری به اداره ثبت اسناد املاک سامان واقع در میدان شهءا، خیابان مالیات مراجعه فرمایید.....ضمناً متذکر می گردد که ارائه گونه خدمات الکترونیکي پس از انعام مهلت قانونی حدنگار مندرج در ماده ۱۱ ، فقط به اسناد مالکیت تک برگ کرد داده خواهد شد.
. تلفن : ۰۳۸-۳۳۲۷۶۳۰

^[1] حکم قطعی دادگاه است
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی ارائه نکند اداره ثبت اسناد و املاک سامان تسلیم و رسیداخذ نمایند
معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک سامان تحویل دهد
در صورت اقبامات ثبت ،موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت نمینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود

^[2] حکم قطعی دادگاه است